
令和 7 年 7 月 24 日 

閲覧・複写利用の一時停止について 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より前田育徳会

の運営にご理解・ご助力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび前田育徳会は、収蔵品整理のため令和 7 年 9 月より令和 8 年

3 月まで、閲覧・複写利用を停止することとなりました。 

 ご不便をおかけして申し訳ございませんが、ご理解下さいますよう、何卒よろ

しくお願い申し上げます。 

記 

1 期間 

   令和 7 年（2025）9 月 1 日（月）～令和 8 年（2026）3 月まで（予定） 

   ※令和 7 年 8 月までの閲覧予約が満席となりましたので、新規の閲覧申

し込みの受付を停止しました。 

 

 2 収蔵品の閲覧・複写について 

   上記期間中、すべての閲覧・複写利用ならびに利用申し込みの受付を停止

いたします。 

 

 3 再開について 

   閲覧・複写利用の再開については、詳細が決まりましたら、前田育徳会の

ホームページにてご案内いたします。 

 

 

公益財団法人 前田育徳会        

〒153-0041 東京都目黒区駒場 4-3-55  

TEL 03-3467-0263          


